2

[bookmark: _GoBack]

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30»  октября 2023г.
	 №151

Об утверждении пообъектного  перечня  строительства, реконструкции
и капитального ремонта объектов социальной сферы
 и  жилищно-коммунальной инфраструктуры Беловского сельского поселения Белгородского района на 2023 год

В целях обеспечения дальнейшего развития социальной сферы
и жилищно-коммунальной инфраструктуры Беловского сельского поселения Белгородского района, эффективного использования бюджетных средств
и своевременного ввода в эксплуатацию объектов, в соответствии с решением земского собрания  Беловского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение земского собрания от 26.12.2022 года №267 «О бюджете Беловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в редакции от 26.10.2023 № 18 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить пообъектный перечень реконструкции
и капитального ремонта автомобильной дороги между двумя памятниками в с. Мясоедово Беловского сельского поселения Белгородского района на 2023 год (прилагается).
2. Предусмотреть в бюджете Беловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2023 год денежные средства на реализацию мероприятий, указанных в п. 1 настоящего постановления и обеспечить их финансирование в пределах утвержденных бюджетных ассигнований.
3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Беловского сельского поселения Белгородского района.

Глава администрации
Беловского сельского поселения                                                        С.В. Ковалев

[bookmark: Par38]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]